G
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 193 del 18 aprile 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per “Noleggio mezzi e attrezzature per edilizia”

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n® 182 del 15 aprile 2024 di impegno somme e stipula contratto “Noleggio mezzi e
attrezzature per edilizia” CIG: BOFOEC87B4;

VISTA la fattura n. 1505/00 del 10/04/2024 della Ditta Levantino Group srl, con sede legale in Palermo Viale
Regione Siciliana 5161 Sud-Est, P.IVA. n° 05687860824, per “Noleggio mezzi e attrezzature per
edilizia™;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 1505/00 del 10/04/2024 della Ditta Levantino Group srl, con sede legale in Palermo Viale
Regione Siciliana 5161 Sud-Est, P.IVA. n° 05687860824, per “Noleggio mezzi e attrezzature per
edilizia”, la somma complessiva di € 15.921,00 sul cap. 64 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;

- si evidenzia che 1'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL TTORE
/ (Dott. uell
\ : \

74 4.‘
! "
[ie b e

]

¢ VT TOESOLARITA CONTABILE |
. \TC DELIBERA/DETERMINAZIONE
i JIARIA AL CAP.... DEL BILANCIO
L UROPRIANG
[HA R \\\\W. sl erss
S .

i nterno

22-04-2024 in

Prot. N. 0002406 del

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zootecnico per



REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, §5 - 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Palermo, li
la Sieili
. All’Ufficio Delibere
. 9
Prot. 0002349 in Interne Sodde
Epc Al Direttore
del 18-04-2024 Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
18 Aprile 2024:

Fattura n. 7X01525506 del 11/04/2024 prot. 2293 del 17/04/2024 TIM S.P.A.

2. Fattura n. 005033334104 del 14/04/2024 prot. 2294 del 17/04/2024 Enel Energia;
3. Fattura n. 005033334105 del 14/04/2024 prot. 2297 del 17/04/2024 Enel Energia;
A.mmgnm:._oam__:oﬁmomnﬁaoﬁ.mwmmam__ﬂoﬁmcwkw:&mnmm_zmamn
m
m

[a—

Fattura n. 4 del 10/04/2024 prot. 2323 del 17/04/2024 Pola Giovan Battista;
Fattura n. 1505 del 10/04/2024 prot. 2233 del 17/04/2024 Levantino group.

Palermo 1i 18/04/2024

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

22-04-2024 in interno

Prot. N. 0002406 de

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zootecnico per



LEVANTINO GROUP SRL
VIALE REGIONE SICILIANA SUD - EST 5

90124 PALERMO (PA)
P.lva 05687860824 C.F. 05687860824

Codice

fattura 1505/00 del 10-04-2024 Protocollo 2333 del 17-04-24 Pag. 1di1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 11929697692

Ordine 1637 T 20-03-2024  BOF9ECS87B4

0071 AFFIDAMENTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO E G. 1,000
CONFERMA ORDINE NOLEGGIO MEZZI E ATTREZZATURE

PER EDILIZIA - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO

PER LA SICILIA

SERVIZIO DAL 04 AL 05 APRILE 2024: - N. 01 MULETTO - N.

01 MERLO - N. 01 JLG 16 MT

CIG BOF9EC87B4 PROT. 1637 DEL 20.03.2024

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive

del documento

2.686,000000 2.686,00 22

22

22
22

Arrotondamento Bollo Ritenuta

1= Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 2.686,00 590,92 S

Modalita pagamento Scadenza  Banca
Bonifico 10-04-2024

Imponibile merce 2.686,00

IBAN
IT53V0623004616000015053542

22-04-2024 in interno

N. 0002406 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



